é Bargstedt,PLS vom 09.-12.06.2016

i Starterliste -

43/1 Zwei-Phasen-Springprfg.KI.M* - Ranglpkt 0-485

Preis- und Ehrenpreis Firma Autohaus Tobaben
Richter: Sigrid Sollbéhmer - Silke Gartner

Ergebnis NZ

Beginn: 12.06.2016, 08:00 Uhr - Anzahl Nennungen:56 Stand: 12.06.2016, 7:54 Uhr
Springplatz
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd
1 08:00:00 1390 Caracan
8. FW

2 280
3 436
4 153
5 1424
6 1387
7 301
8 418
9 425
10 558
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Walve, VickyFIN

Chacco Sadayakko San

9j.0S B S v. Chacco-Blue M.v.Baloubet du Rouet
St.,r.Hf.halb w.m.Krfl.,---

Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Karrasch-Bergander Dr.,Hiska
Karrasch,Tobias/GER

Cristallo 15

10j.Holst B W v. Cristo M.v.Sandro
W.Durchg. Blesse, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Schmidt Prof.Dr.,Hartwig
Besitzer: Meyer,Sabine

Mevyer,Pia/GER

Callio Ask

13j.DWB B W v. Casir Ask M.v.Carano

L.Vfsl.unreg.w. |l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,zwei Stirnwirb.,bds.Oberhalswirb.,bds
Zuchter: Stutteri Ask A/S,

Besitzer: Reimers,Hartwig

Reimers,Hartwia/GER

Case 4

13).Holst F W v. Chalan M.v.Calando IV
dchg.Bl.,l.Hf.hochw.,---

ZUchter: Hein, Hans Peter

Besitzer: Béhnke, Clemens
Bohnke,Marie/GER

Chanell
7j.DBS
Winter, NoraFIN

Cheerio-Blue

8j.Holst B W v. Cassini | M.v.Landgraf |

W.Stern Mit Strich, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Jessen,Kurt

Besitzer: Scheffer,Lisann von

Scheffer,Lisann von/GER

Cornetto 22

12j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Rio Branco

1)Stern, Stirnhaare, Strich auf dem Nasenriicken,--- 2)Full unregelméaBig weif
Zuchter: Klintworth,Martin

Besitzer: Spangenberg,Ines

Spanaenbera,lnes/GER

Cosmica AED

7j.Holst Schi S v. Cassiano M.v.Carpaccio

Gefl.Blesse, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fessel,
Zuchter: Doéhrer,Angelika

Besitzer: Scharmacher,Johanna

Scharmacher,Johanna/GER

Eccomi

12j.Hann R S v. El Bundy | M.v.Wolkentanz |

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende breit auslaufende Blesse,Unterl
Zuchter: Scharf,Siegfried

Besitzer: Wilkens,Lena

Wilkens,Lena/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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816

872

974

1145

1386

1303

1311

35

1389

848

463

Lacoste 95 1
13j.Hann B W v. Le Cou Cou M.v.Contender

St.,I.Vkr.u.BIn.w.,r.Vbin.inn.w.,l.Hf.inn.w.,---

Zuchter: Schneemann,Carl-Heinz

Besitzer: Nubel,Rebecca

Nibel,Rebecca/GER

Lilli-Marleen 3 1
10j.Holst Schi S v. Cartani M.v.Landgraf |

W.Stern,

Zuchter: ZG Sudeck,Hermann u.Ralph

Besitzer: Stéckmann,Fabian

Stockmann,Fabian/GER

Nickleback 1
8j.Westf Db W v. Numero Uno M.v.Ramiro

Kst.,hoch auslfd.Schn.,l.Hf.halb w.,r.HbIn.inn.w.,---

Zuchter: Gohner,Karl

Besitzer: Frieling,Brigitte

Frielina,Paula-Marie/GER

Sandro 390 1
11j.Meckl. Df W v. Sandro Song M.v.Rudelsburg

1)unregelmagiger Stern, Oberlippe beidseitig fleischfarbener Fleck,--- 2)Fessel

Zuchter: Lahning,Rainer

Besitzer: Meyer,Dietmar

Meyer,Fabian/GER

Satellite 1
9. DBW
Jukarainen, NoraFIN

Vallerie 12 1
9j.Hann B S v. Valentino M.v.Ginsberg

1)breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagi

Zuchter: Aldag,Johann

Besitzer: Schmoe,Carlotta

Schmée,Carlotta/GER

Veritas SC 1
11j.Holst Schi S v. Carolus | M.v.Capo

ohne Abzeichen

Zuchter: Schultz,Carsten

Besitzer: Blazeczak,Sabrina

Blazeczak,Sabrina/GER e

Arcobaleno 4 1
7j.DSP B W v. Aconito M.v.Ramiro's Match

St.; ---vo.li.:Fsl.unregelm.1/2w.; ---hi.li.:Fsl.unregelm.w.; ---

Zuchter: Vogler,Eckhard

Besitzer: Pilarski,Mette

Arp,Christine Friderike/GER

Samira 2
9.BS

Walve, VickyFIN

Leo Minor KB 2
11j.0S B W v. Lando M.v.Lombard

unreg.br.BlLi.l.Nust.,l.VbIn.u.Kr.auss.w.,l.Hf.unreg.w.,Krflecken,---

Zuchter: Karrasch, Tobias
Besitzer: Karrasch,Tobias

Karrasch,Tobias/lGER e

Dark Papillon 2
7j.0ld W v. Darc Rouge M.v.Quidam

unreg.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

Zuchter: Beck,Katja

Besitzer: Meyer,Sabine

Mevyer,Piad/GER
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



